Собрание депутатов Емешевского сельского поселения_

                                               РЕШЕНИЕ № 91

18 внеочередная сессия                                                               с. Емешево
II созыва                                                                                        от "09" июня 2011 г

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов
Емешевского сельского поселения

Руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 2 части 6 статьи 28 Устава муниципального образования
«Емешевское сельское поселение», на основании личного заявления в связи с
переходом на муниципальную должность муниципальной службы Смиренской
Нины Альбертовны, Собрание депутатов Емешевского сельского поселения
решило:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Собрания
депутатов Емешевского сельского поселения второго созыва по Панькинскому
одномандатному избирательному округу № 5 Смиренской Дины Альбертовны с 9
июня 2011 года.
      2.   Направить   настоящее   решение   в   избирательную комиссию
муниципального образования «Емешевское сельское поселение».
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
 Емешевского сельского поселения                                             Р.С.Дмитриева